
sexta-feira, 20 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 015/2015 

 
A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA, torna público o 
resultado do julgamento referente à licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 
015/2015, que tem como objeto a Contratação de Empresa especializada para 
elaboração de projeto executivo, incluindo topografia, memorial descritivo, 
especificações técnicas, planilha orçamentária e estudo de impacto ambiental/relatório 
de impacto do meio ambiente referente a construção de barragens para acumulo de 
água, situadas na zona rural do município de Irecê, conforme convênio nº 
2.026.00/2012 celebrado entre a CODVASF e o Município de Irecê/Ba. Tipo: Técnica 
e Preço. Empresa Habilitada e vencedora do certame: TOPAGRO - TOPOGRAFIA & 
PROJETOS LTDA – ME, CNPJ Nº 05.389.012/0001-73, com proposta financeira no 
valor de R$ 84.150,00 (oitenta e quatro mil e cento e cinqüenta reais) e com Nota Final  
de 52,2 (cinqüenta e dois virgula dois pontos). Irecê/Ba – 28/10/2015.  Maísa Neto de 
Oliveira/Presidente da Comissão. 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Modalidade: Tomada de Preços nº. 015/2015 

 

 
 A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 
18/11/2015, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 015/2015 tendo como 
objeto a Contratação de Empresa especializada para elaboração de projeto executivo, 
incluindo topografia, memorial descritivo, especificações técnicas, planilha 
orçamentária e estudo de impacto ambiental/relatório de impacto do meio ambiente 
referente a construção de barragens para acumulo de água, situadas na zona rural do 
município de Irecê, conforme convênio nº 2.026.00/2012 celebrado entre a CODVASF 
e o Município de Irecê/Ba. Tipo: Técnica e Preço. Empresa Habilitada e vencedora do 
certame: TOPAGRO - TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA – ME, CNPJ Nº  
05.389.012/0001-73, com proposta financeira no valor de R$ 84.150,00 (oitenta e 
quatro mil e cento e cinqüenta reais) e com Nota Final  de 52,2 (cinqüenta e dois 
virgula dois pontos).18/11/2015/Luiz Pimentel Sobral/Prefeito Municipal. 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Modalidade: Tomada de Preços nº. 015/2015 

 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto 
licitado em favor da empresa TOPAGRO - TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA – ME, 
CNPJ Nº  05.389.012/0001-73, com proposta financeira no valor de R$ 84.150,00 
(oitenta e quatro mil e cento e cinqüenta reais),  e com Nota Final  de 52,2 (cinqüenta e 
dois virgula dois pontos), cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para 
elaboração de projeto executivo, incluindo topografia, memorial descritivo, 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33A691F331CE4BD68D2CD57DA1A069E



sexta-feira, 20 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

especificações técnicas, planilha orçamentária e estudo de impacto ambiental/relatório 
de impacto do meio ambiente referente a construção de barragens para acumulo de 
água, situadas na zona rural do município de Irecê, conforme convênio nº 
2.026.00/2012 celebrado entre a CODVASF e o Município de Irecê/Ba. Tipo: Técnica 
e Preço, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Irecê/BA, 18/11/2015. Luiz 
Pimentel Sobral/Prefeito Municipal. 

 
  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33A691F331CE4BD68D2CD57DA1A069E


		2015-11-20T08:39:42-0300




